Expediente 2021-88-01-16746
Gestionante: Municipio de San Carlos
Asunto: contrato a SOMDEM
Se resuelve: 1.- Autorizar la confección de un contrato artístico  por tres meses  consecutivos con SOMDEM
en representación de Sebastián Ramos,  por un importe mensual  de $ 42.000 (pesos uruguayos cuarenta y
dos mil) a partir de Enero 2022.
2.- Pase a Unidad de Cultura a fin de diligenciar la confección del contrato y factura correspondiente.
3.- Pase a Oficina de Contaduría a fin de diligenciar el pago del  contrato.
4.- Siga a Dirección de Contaduría para su liquidación.